Inter permulta discidia, praesertim ob viri levem indolem, ductus est coniugalis convictus quem mulier, laudabiliter, servandum strenue conabatur; filiaque genita est, cui nomen CC.

Vir, autem, domu coniugali deserta, in Canadienses regiones per fugit; eo quod, exacerbata mulier petivit ac obtinuit, consentiente viro, divortium, uti aiunt, civile.

Mulier, enimvero, quae interdum pietati fervide redierat, ad suam tutandam conscientiam, coram Ecclesia nullitatis suum accusavit matrimonium — id anno 1975 evenit — ob incapacitatem ex utraque parte; ast Parisiense Tribunal pro vinculo edixit.

Sed partes — praevia civilis ritus altera celebratione — convictum resumpserunt, trina recreatum prole ac per decennium productum, usque ad definitivam separationem quae anno 1986 evenit.

Obtento denuo divortio, ad Tribunal Ecclesiasticum Appellationis, seu Versaliense, recurrit mulier causamque vicit, quoniam declarata est matrimonii nullitas ob actricis incapacitatem.

Causa, deinde, apud N. S. Auditorium, in 3<sup>o</sup> iurisdictionis gradu, agitata est, ad mentem can. 1095 nn. 2 et 3, scil. ob incapacitatem ex parte mulieris.

Quae, autem, non acquievit negativo responso, per sententiam die 15.VI.1994 prolatam, ei dato, atque, per suae Patronae, scil. Adv. Rot. N.N., ministerium, novam causae propositionem postulavit — insectante addendarum instantiarum agmine dd. 15 maii 1995, 20 maii 1995, 16 oct. 1995, una cum plurimis epistulis, documentis, relationibus etc —, reiectam vero Turni Rotalis c. Bruno decreto diei 26.X.1995, adversus quod die 16 aprilis 2000 institit.

Turno Rotali, die 20 maii 2000, constituto coram R.P.D. Alwan, postea reformato per suffectionem infrascripti Ponentis die vero 12 iunii 2000 habitam, Nobis hodie quaestio definienda venit.

IN IURE ET IN FACTO. — 2. Trita sunt principia ex cann. 1643 et 1644 manantia centiesque a N. F. iurisprudencia usitata, iuxta quae, si in rem iudicatam causae de personarum statu numquam transeunt, tantummodo — duplici conformi prolata sententia — ne legis iuriumque in Ecclesia certitudo perpetuo periclitet, novis gravibusque probationibus atque argumentis adstantibus, praecipit praef. can. 1644, nova causae propositio, quovis tempore, pro bono animarum, quod in Ecclesia suprema est lex, provocari potest.

3. Iterum iterumque institit praelaudata illa Patrona, sicut supra diximus, instantia die 19 aprilis 2000 interposita, novamque postulare audientiam censuit.

Ast tamquam alatus equus, Pegasus ille, praefata instantia oculis nostris enitet.